РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2015 г. № 5
г. Черкесск
О внесении изменений в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 27 ноября 2014 года № 107 «Об утверждении производственной программы ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Карачаево-Черкесской Республике» в сфере водоснабжения на 2015 год»

На основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 №143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:
1. Внести в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 27 ноября 2014 года № 107 «Об утверждении производственной программы ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Карачаево-Черкесской Республике» в сфере водоснабжения на 2015 год» в сфере водоснабжения и водоотведения на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В таблице пункта 2 раздела Зеленчукский филиал ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по КЧР» в графе 3 строки 1 приложения  к постановлению цифру «2014» заменить на цифру «2015».
1.2. В таблице пункта 2 раздела Карачаевский филиал ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по КЧР» в графе 3 строки 1 приложения  к постановлению цифру «2014» заменить на цифру «2015».
1.3. В таблице пункта 2 раздела Усть-Джегутинский филиал ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по КЧР» в графе 3 строки 1 приложения  к постановлению цифру «2014» заменить на цифру «2015».

1.4. В таблице пункта 2 раздела Усть-Джегутинский филиал ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по КЧР» в графе 4 строки 2 приложения  к постановлению цифру «5021,86» заменить на цифру «8069,02».

1.5. В таблице пункта 2 раздела Хабезский филиал ФГБУ «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по КЧР» в графе 3 строки 1 приложения  к постановлению цифру «2014» заменить на цифру «2015».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Начальник                                                                               М-А.И. Чомаев